様式第１号（第１０条関係）

広告掲載内容変更届

年　　月　　日

愛知中部水道企業団企業長　殿

住所（所在地）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　年　　月　　日付で決定されました愛知中部水道企業団公式Ｗｅｂサイトに掲載したバナー広告につきまして、下記のとおり変更したいので、愛知中部水道企業団公式Ｗｅｂサイトに掲載する広告の取扱要綱第10条の規定により、変更届を提出します。

記
１　変更する事項（該当する番号を〇で囲み、必要事項を記入してください。）

（１）　バナー広告の取りやめ

（２）　対象Ｗｅｂサイトの閉鎖　　　　　年　　月　　日閉鎖

（３）　掲載期間の変更　　現掲載期間　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　変更後掲載期間　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

（４）　対象ウェブサイトURLの変更
現バナー広告登録URL
　　　　　　　　　　　変更後バナー広告登録URL

（５）　掲載枠数の変更　　現掲載枠数　　　　　　　枠
　　　　　　　　　　　変更後掲載枠数　　　　　枠

（６）　バナー画像の変更　（別紙）

２　掲載変更の希望日
　　　　年　　月　　日

様式第１号（第１０条関係）

広告掲載内容変更届

年

月

日

愛知中部水道企業団企業長

殿

住所（所在地）

代表者氏名

申込者

電話番号

ＦＡＸ番号

担当者氏名

年

月

日付で決定されました愛知中部水道企業団公式Ｗｅｂサイトに掲載

したバナー広告につきまして、下記のとおり変更したいので、愛知中部水道企業団公式Ｗ

ｅｂサイトに掲載する広告の取扱要綱第

10

条の規定により、変更届を提出します。

記

１

変更する事項（該当する番号を〇で囲み、必要事項を記入してください。）

（１）

バナー広告の取りやめ

（２）

対象Ｗｅｂサイトの閉鎖

年

月

日閉鎖

（３）

掲載期間の変更

現掲載期間

年

月

日〜

年

月

日

変更後掲載期間

年

月

日〜

年

月

日

（４）

対象ウェブサイト

URL

の変更

現バナー広告登録

URL

変更後バナー広告登録

URL

（５）

掲載枠数の変更

現掲載枠数

枠

変更後掲載枠数

枠

（６）

バナー画像の変更

（別紙）

２

掲載変更の希望日

年

月

日

様式第１号（第１０条関係）     広告掲載内容変更届     年    月    日         愛知中部水道企業団企業長   殿                                          住所（所在地）                          代表者氏名                                 申込者   電話番号                          ＦＡＸ番号                          担当者氏名          年    月    日付で決定されました愛知中部水道企業団公式Ｗｅｂサイトに掲載 したバナー広告につきまして、下記のとおり変更したいので、愛知中部水道企業団公式Ｗ ｅｂサイトに掲載する広告の取扱要綱第 10 条の規定により、変更届を提出します。     記   １   変更する事項（該当する番号を〇で囲み、必要事項を記入してください。）     （１）   バナー広告の取りやめ          （２）   対象Ｗｅｂサイトの閉鎖       年    月    日閉鎖       （３）   掲載期間の変更    現掲載期間         年    月    日～    年    月    日                変更後掲載期間       年    月    日～    年    月    日     （４）   対象ウェブサイト URL の変更      現バナー広告登録 URL                                                       変更後バナー広告登録 URL                                        （５）   掲載枠数の変更    現掲載枠数          枠                 変更後掲載枠数        枠        （６）   バナー画像の変更   （別紙）       ２   掲載変更の希望日        年    月    日